EDITAL Nº 01/2025

GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO

RESULTADO FINAL

De acordo com o Edital n° 01/2025, que trata do Processo Seletivo para contratação de
Professor para a disciplina de ““Epidemiologia e Bioestatística” no Curso de Nutrição
do Centro Universitário Cesusc - UNICESUSC, informamos o nome do(a) candidato(a),
em ordem classificatória. O 1º colocado assume a vaga da disciplina ofertada:

Classificação  Professores

1° colocada  Sheyla de Liz Baptista

2° colocada Luana Pucci de Lima

3º colocada Mirela Christmann

4º colocada Caroline Bandeira

5º colocada Renata Silvério

Os(as) demais candidatos(as) aprovados(as) poderão ser chamados(as) conforme
ordem de classificação e de acordo com a necessidade da Instituição. Os(as)
aprovados(a) poderão requerer declaração de classificação no processo seletivo junto
a Coordenação de Gestão de Pessoas.

PUBLIQUE-SE.

Florianópolis, 04 de julho de 2025.

Profº Dra. Liliana Paula Bricarello
Coordenação do Curso de Nutrição

CENTRO UNIVERSITÁRIO CESUSC - UNICESUSC
Código e-MEC: 1469

Rodovia José Carlos Daux (SC 401), Km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC – 88050-001
Credenciado pela Portaria MEC nº 592, de 25/06/2024 (DOU nº 122, seção 1 pág 64, de 27/06/2024)

Liliana B

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original d81f6f4fc3f308eada8566abe0bff0a764844bdc727632c3c5d9ff73906324c5

https://valida.ae/a9b994a0f4271d455c1ff71a886f85c18c7857e78ddb1d2d1